TV Jahn Dinslaken-Hiesfeld e. V.



Turnverein Jahn Dinslaken-Hiesfeld e.V. • Dorfstraße 22 • 46539 Dinslaken

Mitglied der bedeutenden Fachverbände

Einladung zur Mitgliederversammlung

am Freitag, dem 27. März 2015, um 19.30 Uhr im Vereinshaus, Dorfstraße 22, 46539 Dinslaken

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung, Aussprache zur Tagesordnung
- 2. Niederschrift der Mitgliederversammlung vom 28. März 2014
- 3. Berichterstattung des Vorstandes
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Entlastung des Vorstandes
- 6. Neuwahl eines Kassenprüfers
- 7. Bestätigung des Vereinsjugendleiters
- 8. Genehmigung des Etats 2015 einschließlich Festsetzung der Mitgliedsbeiträge
- Verschiedenes

Ergänzungen zur Tagesordnung können bis zum **20. März 2015** beim Vorstand schriftlich beantragt werden. Dieser Termin gilt auch für Anträge zur Mitgliederversammlung.

Mit sportlichen Grüßen

Dinslaken im März 2015

Der Vorstand

Platzanlagen: Stadion am Freibad und Sportzentrum "Am Scholtenbusch" Dorfstraße 22

Dorfstraße 22 46539 Dinslaken Telefon: 02064/399 234 Telefax: 02064/399 235 info@tv-jahn-hiesfeld.de www.tv-jahn-hiesfeld.de IBAN: DE30352510000000117945: Sparkasse Dinslaken-Voerde-Hünxe

(BIC: WELADED1DIN) Steuernummer: 101/5763/0964